و چاره ای جز این کار نداشته است زیرا در حکومت امین بیش از هر وقت دیگر مساله بگیر و ببند و بزدان بینداز وحتی کشتن مخالفین چه واقعی و چه تصویری با شتاب و قساوت ادامه داشت و

بنابراین هرکس تلاش می ورزید تا حیات خود و خانواده خود را از دم تیغ جلادان امین نجات دهد. خوشبختانه استبداد دیر دوام نیاورد و بعد از یکصد روز حاکمیت امین خاتمه یافت و ببرک کارمل توسط قشون سرخ بجای او نصب شد. (۶ جدی ۱۳۵۸ = ۲۷ دسمبر ۱۹۷۹)

انتشارلست ۱۲ هزار نفر اعدام شده در یکصد روز حکومت امین گواه این شدت عمل روشنفکران چپی است. در دوره کارمل اگرچه جلب اجباری کارمندان دولت به حزب برسر اقتدار کمتر بود ولی بزدان افکندن مخالفین چه خلقی و چه اخوانی باز هم با شدت ادامه داشت.